ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ КАНИКУЛ ПОСЛЕ ПРОХОЖДЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ

         Ректору ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ

Н.И. Пыжиковой

от студента(-ки)

                                 (ФИО полностью в Родительном падеже)

контактный телефон, электронная почта

институт

форма обучения

направление подготовки/специальность

группа

Заявление

Прошу предоставить мне каникулы после прохождения государственной итоговой

аттестации (итоговой аттестации).

Приложение:

1. Копия документа, удостоверяющего личность.

Согласие на обработку персональных данных

г. Красноярск                              «  »   20 г.

Я,         , имеющий(-ая)
  (Фамилия, имя, отчество)                                                  (вид документа, удостоверяющего личность)

Серия   №   , выдан

                                       (наименование органа, выдавшего документ, дата выдачи)

проживающий(-ая)
     (адрес места жительства по паспорту)

выражаю свое согласие на обработку, хранение и распространение моих персональных данных, по факту

обучения в Красноярском государственном аграрном университете.

« »   20 г.

                               (подпись)

Согласовано:

Директор института